
MAPELEVEL 
EASYWDG 
SYSTEM 
Vyrovnávací systém  
na keramické obklady a dlažby



MapeLevel  
EasyWDG System

Vyrovnávací systém MapeLevel EasyWDG System 
firmy Mapei umožňuje snadnější a rychlejší instalaci 
obkladů a dlažeb. Snadná aplikace umožňuje 
dosažení dokonale rovných obkladů a dlažeb,  
a to i ve složitějších případech, jako je pokládka 
velkoformátových obkladových prvků.
Jediný pohyb a pouze dva prvky jsou schopny 
rychle a přesně eliminovat případné nerovnosti 
mezi přilehlými obkladovými prvky. Pro dokonalou 
instalaci v krátkém čase.
 

MapeLevel EasyWDG System je s ohledem na životní 
prostředí vyrobený převážně z recyklovaného plastu.  



Před aplikací Po aplikaci

Složení systému

Oblasti použití 
● Na obklady a dlažby z keramiky a přírodního 

kamene.
● Určený zejména na instalaci obkladů a dlažeb 

velkých formátů. 
● Na obklady a dlažby tloušťky od 3 do 12 mm.

Klínky 
MapeLevel EasyWDG

Rozpěrky 
MapeLevel EasyWDG Spacer M 
Kompletní řada rozpěrek barevně 
odlišených podle šířky spáry (mm)
oranžové: 0,5; zelené:1; šedé: 1,5;  
černé: 2; bílé: 3; žluté: 4; červené: 5

Souprava
Kit MapeLevel EasyWDG System
150 vyrovnávacích klínků +
150 rozpěrek (2 mm)



Instalace s mnoha 
výhodami 

Aplikace bez použití kleští 
MapeLevel EasyWDG System se aplikuje jen ručně  
a snadno se nastavuje. 

Ergonomicky tvarované klínky 
Díky ergonomickému tvaru se klínek snadněji vkládá 
do otvoru rozpěrky, a umožňuje tak snadnější a rychlejší 
aplikaci. 



Speciální rýhování
Zvláštní rýhování povrchu klínku s tenčími drážkami 
zaručuje větší přesnost při vyrovnávání obkladového prvku  
a pohodlnější vkládání klínku do rozpěrky.

Kompletní řada barevných rozpěrek 
Kompletní řada rozpěrek k dispozici v 7 tloušťkách různých 
barev pomáhá obkladačům při volbě šířky a dosažení 
dokonale rovné a jednotné spáry.



Znovu použitelné klínky 
Po odstranění horní části rozpěrky se klínek snadno oddělí  
od jednorázově použitelné rozpěrky a lze ho znovu použít. 

Snadné odstranění 
Pro rychlé a perfektní odstranění jsou rozpěrky navrženy tak, 
aby se dokonale odlomily pod povrchem obkladového prvku. 



Snadný, rychlý  
a jednoduchý

A

10 1980

15 1317 876

20 495 328 490

25 396 263 391 312

30 660 438 488 389 431

40 495 328 365 291 322 240

45 440 292 324 258 285 213 189

50 396 263 291 232 256 191 169 152

60 330 219 242 193 212 158 141 126 105

75 396 263 258 206 212 158 140 126 104 99

80 371 246 241 192 198 148 131 117 97 93 87

90 330 219 214 171 176 131 116 104 86 82 77 68

100 297 197 192 153 157 117 104 93 77 73 68 61 54

120 330 219 200 160 157 117 104 93 77 71 66 59 52 49

150 330 219 192 153 146 109 96 86 71 64 60 53 47 44 38

180 330 219 186 149 139 103 91 82 68 60 56 49 44 40 34 31

200 347 230 192 153 140 104 92 83 68 59 55 49 44 39 33 30 28

cm 10 15 20 25 30 40 45 50 60 75 80 90 100 120 150 180 200 B

B

A

B

A

B

A

A

10 1980

15 1317 876

20 495 328 490

25 396 263 391 312

30 660 438 488 389 431

40 495 328 365 291 322 240

45 440 292 324 258 285 213 189

50 396 263 291 232 256 191 169 152

60 330 219 242 193 212 158 141 126 105

75 396 263 258 206 212 158 140 126 104 99

80 371 246 241 192 198 148 131 117 97 93 87

90 330 219 214 171 176 131 116 104 86 82 77 68

100 297 197 192 153 157 117 104 93 77 73 68 61 54

120 330 219 200 160 157 117 104 93 77 71 66 59 52 49

150 330 219 192 153 146 109 96 86 71 64 60 53 47 44 38

180 330 219 186 149 139 103 91 82 68 60 56 49 44 40 34 31

200 347 230 192 153 140 104 92 83 68 59 55 49 44 39 33 30 28

cm 10 15 20 25 30 40 45 50 60 75 80 90 100 120 150 180 200 B

B

A

B

A

B

A

A

10 1980

15 1317 876

20 495 328 490

25 396 263 391 312

30 660 438 488 389 431

40 495 328 365 291 322 240

45 440 292 324 258 285 213 189

50 396 263 291 232 256 191 169 152

60 330 219 242 193 212 158 141 126 105

75 396 263 258 206 212 158 140 126 104 99

80 371 246 241 192 198 148 131 117 97 93 87

90 330 219 214 171 176 131 116 104 86 82 77 68

100 297 197 192 153 157 117 104 93 77 73 68 61 54

120 330 219 200 160 157 117 104 93 77 71 66 59 52 49

150 330 219 192 153 146 109 96 86 71 64 60 53 47 44 38

180 330 219 186 149 139 103 91 82 68 60 56 49 44 40 34 31

200 347 230 192 153 140 104 92 83 68 59 55 49 44 39 33 30 28

cm 10 15 20 25 30 40 45 50 60 75 80 90 100 120 150 180 200 B

B

A

B

A

B

A

A

10 1980

15 1317 876

20 495 328 490

25 396 263 391 312

30 660 438 488 389 431

40 495 328 365 291 322 240

45 440 292 324 258 285 213 189

50 396 263 291 232 256 191 169 152

60 330 219 242 193 212 158 141 126 105

75 396 263 258 206 212 158 140 126 104 99

80 371 246 241 192 198 148 131 117 97 93 87

90 330 219 214 171 176 131 116 104 86 82 77 68

100 297 197 192 153 157 117 104 93 77 73 68 61 54

120 330 219 200 160 157 117 104 93 77 71 66 59 52 49

150 330 219 192 153 146 109 96 86 71 64 60 53 47 44 38

180 330 219 186 149 139 103 91 82 68 60 56 49 44 40 34 31

200 347 230 192 153 140 104 92 83 68 59 55 49 44 39 33 30 28

cm 10 15 20 25 30 40 45 50 60 75 80 90 100 120 150 180 200 B

B

A

B

A

B

A

Hodnoty spotřeby jsou  
přibližné a mohou se  

v závislosti na kladečském 
plánu a rovinnosti  

obkladových  
prvků lišit.

Tabulka spotřeby 

Přibližný počet klínků a rozpěrek na plochu  
velikosti 10 m2.



MAPEI, spol. s r. o.
Smetanova 192/33, 772 00 Olomouc
Tel. +420 585 201 151 
Fax +420 585 207 229
www.mapei.cz
info@mapei.cz

EVERYTHING’S OK, 
WITH MAPEI

C
.P

. M
K

91
53

30
 (C

Z)
 9

/2
0

21


